
1 

 

 
ROMÂNIA 

TRIBUNALUL ILFOV 

Buftea str. Ştirbei Vodă nr. 24, Judeţul Ilfov 

Operator de date cu caracter personal nr. 21905 

Telefon: 021.312.23.43                                       Fax:  021.312.23.51 

E-mail: tr-ilfov@just.ro                                Web: www.tribunalulilfov.eu 

Nr. 3/8500 din 18.08.2025 

   
 

 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE 

 

 

Denumire autoritate contractantă: TRIBUNALUL ILFOV 

Adresa: Str. Știrbei-Vodă nr. 24, Buftea, jud. Ilfov, et. 3, camera 311. 

Categoria și denumirea serviciilor: închirierea unui imobil existent sau a unor spații într-un imobil cu destinația de 

sediu pentru Tribunalul Ilfov în municipiul București 

Procedura de atribuire aplicată: Ordinul Ministrului Justiției nr. 3372/C/2016 

Durata contractului: 5 ani, dar nu mai mult sau mai puțin de data finalizării lucrărilor și dării în folosință a 

obiectivului de investiţii ”Palatul de Justiţie Ilfov (Sediu Tribunalul Ilfov şi Judecătoria Buftea)”, cu posibilitatea prelungirii 

acestei perioade, prin acte adiționale, cu respectarea prevederilor legislației privind finanțele publice și Ordinul Ministrului 

Justiției nr. 3372/C/2016 referitor la ”Procedura privind închirierea de terenuri, clădiri existente, alte bunuri imobile ori a 

drepturilor asupra acestora”, menționată în contractul încheiat inițial după finalizarea procedurii și în funcție de limita 

creditelor bugetare alocate cu această destinație. 

Obținerea documentației de atribuire:  

http://www.tribunalulilfov.eu/achiziții/  

http://portal.just.ro/93/SitePages - Secțiunea ”Achiziții publice”  

sau de la sediul autorității contractante din Str. Știrbei Vodă nr. 24, Buftea, jud. Ilfov, et. 3, camera 311 (pe stick-ul 

ofertantului) 

 

Primirea ofertelor: 

Termenul limită de primire a ofertelor: 19.09.2025, ora 12:00 

Adresa la care se depun ofertele: Biroul Prim-grefierului Tribunalului Ilfov, Str. Știrbei-Vodă nr. 24, Buftea, jud. 

Ilfov, et. 3, camera 311. 

Limba în care se redactează oferta: limba română 

Data, ora și locul deschiderii plicurilor: 19.09.2025, ora 14:00 

Criterii de selecție: Criteriul de atribuire a contractului de închiriere este oferta cea mai avantajoasă din punct de 

vedere economic detaliată în Documentația de atribuire.  

În situația în care se prezintă un singur ofertant, procedura de atribuire a contractului va continua. 

Perioada de valabilitate a ofertelor: 120 de zile, cu posibilitatea prelungirii. 

Anexe: 

Documentația închiriere 

Caiet Sarcini închiriere 

Formulare închiriere 

Model de contract închiriere 

  
 

AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 


